



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

AGF Holding ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 26 41 52 76
938256 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

AGF Holding ApS
La Cours Vej 8
7430 Ikast
CVR-nr.: 26 41 52 76
Stiftet: 11. januar 2002
Hjemstedskommune: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Niebuhr

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. november 2012 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af aktier i Niebuhr Holding A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.226 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 20.165 tkr. pr. 30. juni 2012.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning om frem til dags dato ikke indtrådt forhold af væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttotab		-7.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		4.218.939	2.379.618
Finansielle indtægter	1	14.289	1.965
Ordinært resultat før skat		4.225.728	2.376.583
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		<u>4.225.728</u>	<u>2.376.583</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.306.789	296.965
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.918.939	2.079.618
		<u>4.225.728</u>	<u>2.376.583</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i associeret virksomhed		<u>19.798.719</u>	<u>16.095.741</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.798.719</u>	<u>16.095.741</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		<u>372.660</u>	<u>64.621</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.171.379</u>	<u>16.160.362</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.331.716	15.628.738
Overførte resultater		1.708.413	401.624
Egenkapital i alt		<u>20.165.129</u>	<u>16.155.362</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		6.250	5.000
PASSIVER I ALT		<u>20.171.379</u>	<u>16.160.362</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

		<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1	Finansielle indtægter		
	Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>14.289</u>	<u>1.965</u>
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i associeret virksomhed		
	Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
		tkr.	tkr.
	Niebuhr Holding A/S	33,3 %	500
		<u>59.396</u>	<u>12.657</u>
			<u>19.799</u>
			Årets resultat
			tkr.
			Regnskabs- mæssig værdi
			tkr.
4	Egenkapital		
		<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>
		tkr.	tkr.
	Egenkapital 1. juli 2011	125.000	15.628.738
	Værdiregulering af renteswap i associeret virksomhed	0	-1.199.881
	Skat af værdiregulering af renteswap i associeret virksomhed	0	299.970
	Valutakursregulering i associeret virksomhed	0	683.950
	Årets resultat, jf. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.918.939</u>
	Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>18.331.716</u>
			<u>1.708.413</u>
			<u>20.165.129</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr.30. juni 2012.